отразената в кадастралната карта площ на двата имота и следва да бъде отменена, в 

тази част, а преписката върната на административния орган за ново произнасяне. 

На основание чл.143, ал.1 АПК на жалбоподателя следва да бъдат възстановени 

направените разноски по водене на делото, в размер на 1310 (хиляда триста и десет) 

лева, съобразно представения списък.  

Така мотивиран и на основание чл. 172 ал. 2 АПК, АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД 

С.-град, ВТОРО ОТДЕЛЕНИЕ, 25-и състав  

РЕШИ 

ОТМЕНЯ по жалбата на  [фирма], ЕИК[ЕИК], представлявано от Щ. С., ЗАПОВЕД №

[...]

№ РД-18-57/ 03.09.2010г., съобразно мотивите на настоящото съдебно Решение, в 14 

дневен срок от влизането му в сила.  

ОСЪЖДА Агенцията по геодезия, картография и кадастър да заплати на  [фирма], 

ЕИК[ЕИК], представлявано от Щ. С., с адрес на управление:1000 С., район С.,  

[улица], сумата от  1310 (хиляда триста и десет) лева – разноски по делото. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен 

съд  на РБългария в 14 дневен срок от съобщаването му на страните. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ 

Боряна Петкова